Vifitatio Confilii Aulicifiat ab Ele@tore Moguntifo tories, quoties o- it

pus fuerit, obfervatisiis, que in proximis Comitiis de communi Statuum i |
placito obferyvanda efle videbuntur,

Si'quae vero dubia circa interpretationem Conftitutionum & R écefli- ;
um Imperii publicorum occurrunt, aut in dijudicandis caufis Ecclefiafticis (|
ex paritate Adlefforum utrinsque Religionis contrariz oriantur Sententiz, e
remiccuntor ad Comitia Imperii Univerfalia , nifi interea amicabili partium
compolitione finiancur. Arcguc in Aulico non minus quam in Camer:z Im- i
perialis Judicio Privilegium [ rima Inftantie; Auftregarum, Jura & Privile- et
gia de non appellando StatibusIm peril illibaca funto, nec per Mandaca aue ||
Commiffiones, aurquovis aliomodo turhantor.

XXI. :

Denique cum etiam de abolendis Curia Imperiali
Provincialibus Sueviz, Hagenoa &aliis hin inde per Im perinm hatenus
ufitatis mentio injecta fuerit, resque hee graviorisvifa fit momenti , dehis
quoque ulterior, deliberatioad proxima Comitia remiflh efto

Adfeffores ab & ¢ Circulis [mperii (L) praefententur 5 & quidemex u-

noquoque numero quinque; - quibus, ut Ele@orum quisque unum addat, i
Integrumeerit. Sinthi numeroexuraque Religione pares, &ad melius con(@.
‘quendam hanc paritatern prafentencur 4 Circulo:

Rotwile, Judiciis

Ele&torali, ' Evangelici 2 Catholici
Superioris Saxoniz,
Anftriaco, & -
Burgundico, -
Franconico, - )
Bavarico, -
Suevico, - -
Superiore Rhenano,
W’g{tphalicu, - -
Inferioris Saxoniz,

]
LT+]

s Ty gy
V|
1
1
1]
P B NRBR R WY

Preefidum, ¢ quibus unus Judicis locum fuftinere debeat, denomina-

tio pendeat @ folo Gaefare », dummodo & eorum unys Evangelice, alter Ca-
tholice Religionis fic confors,

N. IL
Evangelicornm Note ad Formulam de Gravaminibus Ecclefiafticis.

Ad Artic, IIL Lit. A, Poft: Preepofiture, addatur: Commenda,
Ad Artic. TIL Lit.B. Verba: ut fipra, delenda,
Ad Arzie, IX.Lit.C. Norifess, pro Noricis,
Ad Artic, X, Lit. D. Senfus eft 'mutilis & obfcurus,
BierDrer Theil, 2ib 2 Ad 1
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redibus,
Ad Artic. XTV. Lit. G.
Ad Areic. XX. LitH.
polt: de, addatur:  conjundim,

Weftphalifder Fricbens:Handlung

Ad Arric.X. Lit.E. | Ee, pro ¢a.
Ad Ariie. XIT. Lit, E. ~ Polt verbum: retineans , addatur @ cnm fiuis be-

Pro Gammer-Geridht, ponatur: EentsGicricht.
Cireuli, pro Statibus, aut Sratus Cireulorwm: Item

Ad Arrie. XX, Lit. 1. pro; fibevwm fir : ponatur 1 Cefarea etiam Ma-
ot

jeflas dronabicur in caufis &3¢,
£

Ibid. Lit. I, Item deleatur: Principum, & ponatur: Eledorum, Princi<